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 کنکوری آرام
با ذهنی آرام تر

روزهای پنجشــنبه و جمعه همین هفته برای 
نخستین بار مرحله اول کنکور سراسری 2مرحله ای 
در دی ماه برگزار می شــود تا فرصتی باشد برای 
کنکوری هایی که می خواهند به جمع امتیازات 
خود در معدل اضافه کنند. برگزاری مرحله اول 
کنکور آن هم 5 ماه زودتر از موعد همیشگی حال 
و هوای خیلی از خانواده های دارای بچه کنکوری 
را دگرگون کرده اســت. این در حالی است که به 
قول سیما فردوسی، روانشناس و استاد دانشگاه، 
خانواده ها خیلی هم لازم نیســت که در این باره 
نگرانی به خرج دهند و با تشویش هاي خود، ذهن 
بچه ها را هم آشفته کنند. بلکه باید با آرام سازی 
فضای خانه، زمینه آرامش روانی بچه های کنکوری 

خویش را فراهم کنند.
درست است حق با خیلی از شما کنکوری هاست 
که حتی با شنیدن اسم کنکور هم تن و بدن تان 
می لرزد، اما باور کنید استرس های بیش از حد و 
نگرانی درباره اینکه چه می شــود، دردی از شما 
درمــان نمی کند جز اینکه ممکن اســت حتی 
در نتیجه کنکور شــما هم تأثیر منفی داشــته 
باشد. بنابراین بهتر اســت با ما همراه باشید و با 
رعایت این نکات کمی از استرس ها و نگرانی های 

کنکوری خود کم کنید.

درس خواندن در شب کنکور، ممنوع
اول از همه اینکه یک روز مانــده به کنکور تمام 
کتاب ها و جزوه ها و تســت های خــود را جمع 
کنید و کناری بگذارید، چــرا که درس خواندن 
زیاد آن هم یکی، 2روز مانــده به کنکور نه تنها 
هیچ کمکی به شما نمی کند، بلکه باعث آشفتگی 
ذهن شما هم می شود. اکثر کارشناسان آموزشی 
هم معتقدند داوطلبان کنکور اگر خواهان کسب 
نتیجه بهتر در کنکور هستند، باید درس خواندن 
شــب امتحان را تعطیل کنند. فتانه محمدی، 
روانشناس می گوید به جای درس خواندن شب 
کنکور، هم خواب کافی داشته باشید، هم تغذیه 
مکفی؛ هیچ اشــکالی هم ندارد اگر با خانواده، 
خود را به یک تفریح کوچک دعوت کنید. مثلا 
می توانید برای صرف شام به یک رستوران بروید 
یا در نقطه ای دیگر از شهر گردشی داشته باشید 
تا بدون اینکه به کنکور فکــر کنید اجازه دهید 

مغزتان برای آزمون آماده شود.
فراموش نکنید که خواب کافی می تواند آرامش 
خوبی برای شما به ارمغان بیاورد؛ بنابراین توصیه 
می شود حتما 8ســاعت خواب را قبل از کنکور 
رعایت کنید و اگر آزمون شــما قرار اســت در 
نویت صبح برگزار شــود، حتما 2ساعت قبل از 
آن از خواب بیدار شــوید تا با انجام یک نرمش 
جانانه و صرف صبحانه ای قوی دچار استرس و 

نگرانی نشوید.

خانواده ها نقش مهمی دارند
خانواده نقش مهمی در تأمین آرامش و امنیت 
روانــی دانش آمــوزان کنکوری قبــل و حین 
برگزاری کنکور دارند. آنهــا می توانند با پرهیز 
از صحبت هایی دربــاره نتیجه کنکور و تحمیل 
فشارهای روانی به فرزندان شان درخصوص رشته 
تحصیلی در دانشگاه و کسب رتبه فلان، بهداشت 

روانی فرزندان خود را برای کنکور تأمین کنند.
یک توصیه دیگر بــه کنکوری های مضطرب و 
نگران این است که معاشــرت در شب کنکور را 
فقط به خانواده خود محدود کنید. اجازه ندهید با 
شرکت در میهمانی یا هر جمعی، اطرافیان شما 
را برای کنکور هیجان زده کننــد. خوردن یک 
شام آرام در کنار خانواده و اطمینان خاطر ایجاد 
کردن والدین برای فرزند خود که دنیا با کنکور 
به پایان نمی رســد و او برای نمایش توانایی ها و 
استعدادهای خویش هزاران انتخاب دیگر دارد، 
می تواند در آرامش رواني دانش آموزان کنکوری 

نقش مهمي ایفا کند.
از شب کنکور تمام وسایل خود را جمع آوری کرده 
و همه چیز را آماده کنید تا صبح استرسی برای 
این کار نداشته باشید. در ضمن حواس تان باشد 
که برای شرکت در کنکور از خانه بیرون می روید، 
بنابراین برای اینکه بتوانید ســاعت ها راحت و 
بی دغدغه روی صندلی خود بنشینید و با آرامش 
به سؤالات جواب دهید بهتر است کفش و لباس 

راحت تری بپوشید.

حواس تان به زمان باشد
حتماً یک ساعت قبل از بسته شدن درب محل 
برگزاری آزمون در آنجا حضور داشــته باشید و 
سعی کنید با نگاه نکردن به دیگران دچار استرس 
و نگرانی نشــوید. گاهی اوقات آدمــی با دیدن 
استرس و نگرانی دیگران دچار این حالت می شود. 
هنگام ورود به محل آزمون تمام افکار منفی را از 
خود دور کنید؛ این مرحله از کنکور مرحله آخر 
نیست شما باز فرصت جبران در تیرماه را دارید، 
بنابراین اصلا نگران نباشید و با آرامش خاطر به 

سؤالات پاسخ دهید.
با تقســیم زمان بندی دقیق مــدت کافی برای 
پاسخگویی به سؤالات دارید بنابراین سعی کنید 
وقت بســیاری برای ســؤالاتی که پاسخ شان را 
نمی دانید صرف نکنید؛ اولویت شما سؤال هایی 

است که به راحتی می توانید به آنها پاسخ دهید.
و در آخر اینکه هیچ چیز مثل ذکر و یاد خداوند 
به انســان آرامش نمی دهد. هر چه که به خیر و 
صلاح انسان باشد، اتفاق خواهد افتاد؛ حتی اگر 
ظاهرا خوشایند نباشد. با امید، انگیزه و توکل به 
خدا سر جلسه کنکور حاضر شوید و تمام تمرکز 
و انرژی خودتــان را فقط روی جــواب دادن به 
سؤالات بگذارید. سر جلسه کنکور به هیچ وجه 
به مسائل حاشــیه ای و اینکه نتیجه چه خواهد 

شد فکر نکنید.

فاطمه عسگرنیاکنکور
روزنامه نگار

تضمین های امنیتی کنکورفردا
از وضعیت اینترنت در محل آزمون تا تمهیدات درنظرگرفته شده  برای کنکور

کنکور دو مرحله ای در ایران اتفاق جدیدی نیست، 
اما برای نخستین بار است که اولین مرحله کنکور 
سراسری در زمستان و مرحله بعدی هم در تابستان 
ســال آینده برگزار خواهد شــد. به عنوان مثال 
ســال75 هم همزمان با ورود نظام جدیدی ها به 
کنکور، این آزمون به نوعی دو مرحله ای برگزار شد؛ 
یک آزمون ورود به پیش دانشگاهی و یک آزمون 
هم ورود به دانشگاه، اما دوباره از سال 77، کنکور 
تک مرحله ای شد. حالا با گذشت بیش از یک دهه، 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی، مصوبه برگزاری 
کنکور سراسری دو مرحله ای را ابلاغ کرده و قرار 
است از فردا 978هزارو 4۶۰داوطلب )۶۰درصد زن 
و 4۰درصد مرد( نخستین ماراتن کنکور 14۰2را 
در 5گروه آزمایشــی ریاضی، تجربی، انســانی، 
هنر و زبان آغاز کنند. براســاس اعلام ســازمان 
سنجش، در این آزمون، تهران بیشترین و سمنان 
کمترین داوطلب را دارد و نتایج آزمون هم اوایل 
اسفند منتشر خواهد شــد. 51درصد داوطلبان 
هم برای سال جاری و 49درصد هم برای سنوات 
قبل هستند. برای نخستین بار هم تأثیر قطعی و 
مثبت معدل )4۰درصد( برای کنکور14۰2 درنظر 
گرفته شده و بر این اساس فارغ التحصیلانی که در 
گذشته نمرات و معدل پایینی داشتند، به منظور 
ترمیم نمره در امتحانات دی ماه هم شرکت کردند، 
اما از ابتدای دی و با شروع امتحانات، بحث تقلب 
شدت گرفت و کانال های تلگرامی که تعدادشان 
هم کم نبود، با هدف بازارگرمی فروش ســؤالات 
کنکور و تجهیزات تقلب، کلید سؤالات را بلافاصله 
پس از شروع امتحانات منتشر کردند؛ وضعیتی که 
منجر به نگرانی های گســترده داوطلبان با تصور 
رقم خوردن همین شرایط برای کنکور دی شده 
است. اما وحید مجید، رئیس پلیس سایبری کشور 
دیروز از دســتگیری 5۰فروشنده سؤالات جعلی 
کنکور خبر داده اســت. رئیس سازمان سنجش 
هم به ایسنا گفته: »سؤالات کنکور هنوز از بانک 
سؤال خارج نشده است.« بررسی های همشهری 
هم نشــان می دهد که چند تغییر ساختاری در 
برگزاری آزمون، پای کار آمدن تمام دستگاه های 
اجرایی، یکسان سازی شرایط شهرهای کوچک و 
بزرگ، تشکیل 8۰تیم تخصصی رصد فروشندگان 
سؤالات کنکور و... می تواند منجر به افزایش امنیت 

نخستین مرحله از کنکور 14۰2 باشد.

تغییرات ساختاری کنکور دو مرحله ای
سازمان سنجشی ها از تغییرات ساختاری کنکور 
سراســری خبر می دهند؛ اینکه در آزمون امسال 
ســؤالات هر درس یا تعدادی از دروس با هم در 
دفترچه جداگانه قید شده و پاسخنامه اختصاصی 
هم خواهد داشت؛ این در حالی است که در سنوات 
قبل داوطلبــان در ابتدای آزمون بــا دفترچه ای 

مواجه بودند که تعداد زیادی پرسش و پاسخ نامه 
33۰گزینه ای داشت و این مسئله یکی از عوامل 
ایجاد استرس در آنها بود. همچنین تعداد سؤالات 
هم نسبت به سال های گذشــته کمتر شده، اما 
مدت زمان پاســخگویی به واسطه حذف دروس 
عمومی )تأثیر معدل و سابقه تحصیلی( افزایش 
یافته است. محسن زارعی، رئیس مرکز ارزشیابی 
و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش چندی 
پیش درباره ابهاماتی کــه به دلیل حذف دروس 
عمومی از کنکور14۰2 مطرح می شــود، گفته 
بود: »سهم دروس عمومی نیز در سابقه تحصیلی 
آمده و در آزمون سراسری شاهد برگزاری آزمون 
دروس عمومی نیستیم و صرفاً در سابقه تحصیلی 
آنهاست. البته این به معنای آن نیست که دروس 
عمومی از آزمون سراســری حذف شده و حتی 
سهم بیشــتری هم دارد؛ به گونه ای که سهم این 
دروس در آزمون های قبلــی بین 17تا 22درصد 
بود، اما هم اکنون 2۶درصد از 4۰درصد ســابقه 
تحصیلی، مربوط به دروس عمومی اســت؛ با این 
تفاوت که این ســهم براســاس کتابی است که 
دانش آموزان می خوانند و امتحــان می دهند.« 
تغییر دیگر در پاسخنامه های کنکور است و اینکه 
تعداد آنها افزایش پیدا کرده که به گفته عبدالرسول 
پورعباس، رئیس سازمان سنجش منجر به افزایش 
امنیت کنکور می شود؛ چرا که اگر یک پاسخنامه در 
اختیار داوطلب قرار بگیرد، احتمال تبانی افزایش 
پیدا می کند، اما در یک آزمون با چندین پاسخنامه 
امکان تبانی وجود ندارد. پاســخنامه ها هم پس 

از اتمام  زمان پاســخگویی جمع آوری و بر مبنای 
یک معیار خاص پلمب شده و از دسترس عوامل 
اجرایی حوزه برگزاری آزمون خارج می شــوند؛ 
این در حالی است که افزایش تعداد دفترچه ها و 
پاسخنامه ها سبب افزایش چندین برابری حجم 
کاری ســازمان ســنجش، افزایش حجم میزان 
کاغذ مصرفی و هزینه برگزاری آزمون می شــود. 
پورعباس هم این مســئله را تأییــد می کند، اما 
معتقد است که این مسئله منجر به افزایش امنیت، 
آســایش و آرامش داوطلبان خواهد بود. کنکور 
14۰2 یک تغییر اساسی دارد؛ حذف زیرگروه های 
گروه های آزمایشی؛ به طور مثال در گروه آزمایشی 
علوم تجربی که 5زیرگروه داشت، سازمان سنجش 
باید 5رتبه برای هریک از زیرگروه ها ارائه می داد. 
امسال براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
زیرگروه ها حذف شده، یک نمره کل برای داوطلبان 
درنظر گرفته می شــود و داوطلبان بر مبنای آن 
انتخاب رشته خواهند کرد. سازمان سنجش عنوان 
کرده اســت که حذف زیرگروه ها سبب آسایش 
بیشــتر داوطلبان و کاهش میزان گرفتاری آنها 

می شود.

تمهیدات برگزاری کنکوری امن
حواشــی اخیر امتحانات نهایی و لورفتن سؤالات 
1۰تا 15دقیقه پس از شروع آزمون ها، نگرانی های 
زیادی را به وجود آورده؛ به ویــژه آنکه کانال های 
تلگرامــی از فــروش ســؤالات ایــن کنکور هم 
خبر می دهنــد و بازار فروش تجهیــزات تقلب و 

جاسوس افزارهایشان هم داغ شده است. اما رئیس 
سازمان سنجش از افزایش امنیت در برگزاری این 
کنکور خبر می دهد و اینکه شــبکه ای به منظور 
برگزاری آزمون سراســری درنظر گرفته شده و 
وزارت کشور در ارتباط با این موضوع دستورات لازم 
را صادر کرده است: »شورای تأمین، دستورات لازم 
را صادر می کند و تمام دستگاه های اجرایی درگیر 
فرایند برگزاری کنکور هستند. روسای دانشگاه های 
معین به عنوان رئیس ستاد برگزاری کنکور انتخاب 
شــده اند. اینطور نباید تصور کرد که استان ها از 
متولی برگزاری کنکور محروم هستند. هیچ تفاوتی 
میان حوزه های کوچک و بزرگ وجود ندارد و برای 
سازمان ســنجش اهمیت یک حوزه امتحانی در 
شهری کوچک با شهرهای بزرگ یکسان است.« 
به گفته پورعباس ۶لایه حفاظتی هم برای انتقال 
ســؤالات درنظر گرفته شــده که از مخزن اصلی 
به ترتیب به استان، شهرستان، حوزه، حوزه فرعی 
و داوطلب منتقل می شود و دفترچه و پاسخنامه 
در تمام این مراحل پلمب و بســته بندی اســت: 
»براســاس برنامه ریزی های انجام شده، سؤالات 
و پاســخنامه از مخزن مرکزی به حوزه برگزاری 
ارسال می شــوند. امکانات هوایی و زمینی برای 
انتقال سؤالات درنظر گرفته شده که این سیستم ها 
شامل چندین لایه امنیتی و هوشمند است. شرایط 
به نحوی است که ســؤالات رأس ساعت 8 صبح 
به دست داوطلبان می رسند.« عملکرد تبلیغاتی 
کانال های تلگرامی و شــبکه های اجتماعی هم 
طی این روزها زیرنظر پلیس سایبری کشور بوده 

و براســاس اعلام وحید مجید، رئیس این مرکز با 
توجه به رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی 
و با استناد به تجارب ادوار گذشته برگزاری کنکور 
در کشور، 8۰تیم تخصصی »طرح رصد و برخورد 
با تارنماها، فروش سؤالات کنکور، تخلف در آزمون 
و فروش تجهیزات تقلب در کشور« را اجرا کرده اند 
که منجر به شناسایی بیش از 385تارنمای مجرمانه 
شده و از این تعداد 54نفر از متهمان که مدیریت 
11۶فقــره صفحه و کانال را بر عهده داشــته اند، 
شناســایی، دســتگیر و تحویل مراجع قضایی 
شده اند. رئیس پلیس ســایبری کشور 95درصد 
تبلیغات صورت گرفته را دروغین و با هدف فریب و 
کلاهبرداری با واگذاری نمونه سؤالات ادوار گذشته 
کنکور به متقاضیان عنوان کرده و گفته: »تعداد 
بسیار محدودی از تبلیغات درباره واگذاری ادوات و 
تجهیزات هوشمند به منظور تقلب در آزمون محقق 
شده که با انجام اقدامات لازم در حوزه پیشگیری 
وضعی در هنگام برگزاری کنکور از سوی متصدیان 
امر و رعایت تمامی نکات امنیتی، بهره گیری از این 
ادوات و تجهیزات غیرمجاز محقق نخواهد شد.« 
البته به گفته مجید در سال های گذشته تعدادی 
از داوطلبان هنگام برگزاری جلسه کنکور موفق 
به وارد کردن تجهیزات هوشمند به حوزه امتحانی 
و ارسال تصویری از ســؤالات کنکور بعد از حدود 
2ســاعت از طریق فضای مجازی شده بودند، اما 
در آزمون دی، با برنامه ریزی و تدابیر اتخاذ شده، 
بهره برداری از انتشار این گونه سؤالات غیرممکن 
خواهد بود. او به مردم توصیه می کند که درصورت 
رؤیت موارد مشکوک و مجرمانه موضوع را از طریق 
شماره تلفن ۰9۶38۰ یا سایت رسمی پلیس فتا 
به نشــانی www.cyberpolice.ir به پلیس 

فتا اطلاع دهند.

اینترنت، نقطه ای قطع می شود
حذف امکان ارسال عکس و فایل از سؤالات کنکور 
و قطع اتصال جاسوس افزارها هم درخواست دیگر 
سازمان سنجشی ها برای افزایش امنیت برگزاری 
کنکور سراسری اســت که البته اتفاق جدیدی 
هم نیست و در سنوات گذشته هم وجود داشته 
است. بر این اســاس، اینترنت به صورت نقطه ای 
در زمان برگزاری کنکــور در 29و 3۰دی قطع 
خواهد شد. به گفته رئیس سازمان سنجش »اگر 
اینترنت محدود نشود، شاید امکان ارسال عکس 
وجود داشته باشد. برای جلوگیری از پیش آمدن 
مشکل در این زمینه، شورای امنیت کشور درباره 
قطع اینترنت به صورت نقطــه ای تصمیم گرفته 
تا آخرین حلقــه امنیت کنکور تکمیل شــود.« 
البته اینترنت به صورت 1۰۰درصدی مسدود یا 
به طور کامل رها نمی شود، بلکه وزارت ارتباطات 
درباره مسائل فنی آن تصمیم می گیرد و به گفته 
پورعباس ایــن تصمیم می توانــد قطع اینترنت 

یا کاهش پهنای باند باشــد، تا 
یک پوشش امنیتی خوب برای 
برگــزاری کنکور ایجاد شــود.

مریم سرخوشگزارش
روزنامه نگار

کودکان پرورشگاه  زیر سقف خانه پدربزرگحیات وحش در فصل سرد گرسنه نماند
ده ها تن علوفه و دان در زیستگاه های حیات وحش کشور برای حفاظت از 

گونه های جانوری توزیع شد 
» خسرومنصوریان« گسترش »فرزندخواندگی« را جایگزین سیستم سنتی 

پرورشگاه کرد
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رقابتی ترین کنکور
 بین ســال های79تا82 
دانش آموزان سخت ترین 
کنکورها را تجربه کردند. 
ســال81، رکورد تعداد 
شرکت کننده کنکور زده 
شد و فقط در همین سال 
یک میلیون و800هزار نفر 
در کنکور شرکت کردند 
و رقابتی ترین کنکور در 
تاریخچه کنکور به ثبت 
رسید. در سال های بعد 
تعداد شــرکت کننده ها 
کمی بیشــتر یا کمتر از 
یک میلیون نفــر بود و با 
توجه به اضافه شــدن 
ظرفیت دانشگاه ها، ورود 
به دانشگاه هم آسان تر 

شد.

لباس گرم بپوشيد
با توجــه بــه برگزاری 
نخستین کنکور در فصل 
سرد سال، به داوطلبان 
توصیه می شود که با لباس 
مناسب در محل برگزاری 
کنکــور حاضر شــوند. 
براســاس اعلام سازمان 
سنجش گرمایش مناسب 
محل برگزاری آزمون ها 
دمای بین 20 تا 21درجه 

سانتی گراد است.

مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی

براســــاس مصوبــه 
کنکوری شــورای عالی 
انقــلاب فرهنگــی که 
همــراه اصلاحیه اش در 
25تیرماه1401 ابلاغ شد، 
تأثیر 40درصد قطعی برای 
پایه دوازدهم سال1402، 
50درصد قطعی برای پایه 
دوازدهم1403، 60درصد 
قطعی بــرای یازدهم و 
دوازدهم1404 و 60درصد 
قطعی برای دهم، یازدهم و 
دوازدهم سال1405 اعمال 

می شود.

 کنکور 2مرحله ای 
در سال69

 1400-1401 کنکــور 
کنکــور  نخســتین 
2مرحله ای کشور نیست 
و کنکور ســال های 61، 
62 و 69 هــم تجربه این 
نوع کنکور را داشته و به 
صورت تشریحی و تستی 
برگزار شدند. به گفته یکی 
از داوطلبان، نخســتین 
مرحله کنکور سراسری 
ســال69 در اردیبهشت 
همین سال برگزار شد و 
دومین مرحله آن اواخر 
مردادماه. در مرحله دوم 
دروس اختصاصی 3سال 
آخر دوره متوسطه منبع 

سؤالات بوده است.

کنکور بعدی هوشمند است

با عبور از کنکور 1402، تصمیم جدی سازمان سنجش برگزاری کنکور مکث
به شیوه الکترونیکی و هوشمند اســت که گفته می شود در بهمن 
1402برگزار خواهد شد. بر این اساس یک سؤال برای داوطلب نمایش 
داده می شود و زمانی هم برای پاسخگویی خواهد داشت. پس از پایان 
زمان، سؤال محو می شود و امکان لو رفتن و تقلب را حذف می کند. 
کنکور الکترونیکی به گفته رئیس سازمان سنجش، در دیگر کشورها 
هم در حال اجراســت و توانمندی هر داوطلب را به صورت موردی 
درباره سؤالات می سنجد. عبدالرسول پورعباس توضیح بیشتری 
در این باره داده و گفته: »مدیریت آزمون یک روش شرکت در کنکور 
است، اما دنیا به این نتیجه رسیده که اگر داوطلبان زمان پاسخگویی 
یک درس را به درس دیگر اختصاص دهند، از روش مدیریتی درستی 

بهره نگرفته اند. باید هر درس با ضریب مختص به خود و در بازه زمانی 
که برای آن درنظر گرفته شده در کانون توجه داوطلبان باشد. ما هم اگر 
بخواهیم در این مسیر گام برداریم باید به جای ارزش گذاری دروس به 
ارزش گذاری سؤالات توجه کنیم. این امر برای سازمان سنجش دارای 
اهمیت زیادی است و این احتمال وجود دارد،  زمان پاسخ دهی به یک 
سؤال بیشتر باشــد که این به معنای ارزش گذاری بیشتر یک سؤال 
است.« پورعباس البته به این نکته هم اشاره کرد که در گذشته درباره 
برگزاری آزمون های سراسری به صورت الکترونیک تصمیم گرفته 
شده است:  »این روزها، اســتفاده از کاغذ در آزمون های بزرگ دنیا 
تقریباً منتفی شده؛ چراکه هزینه های هنگفتی را برای چاپ سؤالات و 

حمل آن، به مسئولان برگزاری تحمیل می کند.« 

درصد شرکت کنندگان اولين مرحله کنکور سراسری 1402 به تفکيک جنسيت

ریاضی

120095
نفـر

علوم تجربی

450577
نفـر

انسانی

309219
نفـر

هنر

39055
نفـر

زبان های خارجی

59514
نفـر
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